
9. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B

9. TÝDEN
OD 30. 10. DO 3. 
11. 2017

CO TENTO TÝDEN DĚLÁME 
VE ŠKOLE

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT

ČESKÝ JAZYK
ČTENÍ, PSANÍ

 UČ. HRAJEME SI:
STR. 27 - 29

 UČ. ZAČÍNÁME:
STR. 27 - 31

 UVOLŇOVACÍ:
STR. 15

  HRAJEME SI 
                 STR. 27 NA STŘEDU 1. 11. 

 POZNÁM A NAPÍŠI 
PÍSMENA M, T

 UMÍM ŘÍCI SLOVA, 
KTERÁ NA TATO 
PÍSMENA ZAČÍNAJÍ

MATEMATIKA  UČ. STR. 30 - 33
 PLÁN ZOO
 STAVBY DLE PLÁNU
 POROVNÁVÁNÍ
 VYHLEDÁVÁNÍ CHYBY
 SČÍTÁNÍ
 SKLÁDAKY Z PAPÍRU

 UČEBNICE 
STR. 31 CV. 2 ŠKRTNI A 
DOPLŇ (CELÉ VČETNĚ 
DOMEČKU) 
NA PÁTEK 3. 11.

 POZNÁM, KDE JE VÍC A 
KDE JE STEJNĚ 

 VYHLEDÁM CHYBU
 SLOŽÍM PAPÍR NA 

ČTVRTINY

PRVOUKA  POČASÍ A OBLEČENÍ 
NA PODZIM

 RODINA
 DUŠIČKY

 DENÍK - „MOJE RODINA“ 
STR 28. NA ČTVRTEK 2. 11.

 UČEBNICE - OBRÁZEK NA 
STR. 22 NA ČTVRTEK 2. 11.

 PŘINESU 1 FOTOGRAFII SVÉ 
RODINY NA ČTVRTEK 2. 11.

 POJMENUJI 
JEDNOTLIVÉ ČLENY 
RODINY

VÝTVARNÁ VÝCHOVA
PRACOVNÍ ČINNOSTI

 DLABÁNÍ 
HALLOWEENSKÉ DÝNĚ

 DOKONČENÍ OHNĚ
 PODZIMNÍ SKLIZEŇ - 

PRÁCE S MODELÍNOU

 UČEBNICE PRVOUKY - 
OBRÁZEK NA STR. 22 
NA ČTVRTEK 2. 11. (STEJNÉ 
JAKO PRVOUKA)

 VYDLABU DÝNI

                  HUDEBNÍ
                    VÝCHOVA

TĚLESNÁ VÝCHOVA

 DUŠIČKY - SLÁVEK 
JANOUŠEK

 ZMĚNY TEMPA PÍSNĚ
 CVIČENÍ NA 

ŽEBŘINÁCH
 HÁZÍME A CHYTÁME 

MÍČ VE DVOJICÍCH

 ZPÍVEJ SI PÍSNIČKU 
„DUŠIČKY“

 ZRYCHLÍM/ZPOMALÍM 
ZPĚV PODLE HUDBY

 UMÍM LÉZT PO 
ŽEBŘINÁCH, SPRÁVNĚ 
SE DRŽET RUKAMA A 
PŘEHMÁTNOUT

 CHYTÍM MÍČ A HODÍM 
ZPĚT

ANGLICKÝ JAZYK  HALLOWEEN - 
MONSTER AND OTHER 
WORDS (WITCH, 
MUMMY, ZOMBIE, BAT,
GHOST, OWL, BROOM, 
PUMPKIN, 
SKELETON,..)

 OPAKUJ SI ANGLICKY ČÍSLA 
OD 1 DO 10 

 POJMENUJI ANGLICKY 
NĚKTERÉ 
HALLOWEENSKÉ 
PŘÍŠERY

INFORMACE
RODIČŮM

VÁŽENÍ RODIČE, 
DOUFÁM, ŽE JSTE SI SPOLEČNĚ SE SVÝMI ŠKOLÁKY UŽILI PRVNÍ PRÁZDNINY.
V MINULÉM TÝDNU DĚTEM PAN ŘEDITEL PODEPSAL DENÍKY A NA STRANĚ 10 PŘIBYLY FOTOGRAFIE VŠECH OBJEVITELŮ 1.B.
TENTO TÝDEN BUDEME MÍT TROCHU POZMĚNĚNÝ ROZVRH. STŘEDEČNÍ HODINU TV BUDEME MÍT V ÚTERÝ 2. HODINU 
(VÝMĚNA S 2.A). V ÚTERÝ BUDEME MÍT 1. HODINU PRACOVNÍ ČINNOSTI A PŘIPRAVÍME SI HALLOWEENSKÉ DÝNĚ A 
ZAPÁLÍME SVÍČKY. DĚTI MOHOU  PŘIJÍT DO ŠKOLY VE STRAŠIDELNÉM KOSTÝMU A POMALOVANÉ. DĚKUJI PANÍ 
ČIŽMÁROVÉ (LUCASOVA MAMINKA) ZA DONESENÉ DÝNĚ!
ZA DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ NOČNÍ SKŘÍTEK, KTERÉ DĚTI VIDĚLY 24. 10., VYBÍRÁM 73,-/DÍTĚ (JEN DĚTI PŘÍTOMNÉ NA 
PŘEDSTAVENÍ).
DODRŽUJTE, PROSÍM, VČASNÝ RANNÍ PŘÍCHOD DO TŘÍDY. ČEKÁNÍ NA OPOZDILCE VELMI NARUŠUJE ZAČÁTEK DNE A 
POZDĚ PŘÍCHOZÍ DĚTI VYSTAVUJE ZBYTEČNÉMU STRESU.
RÁNO UŽ BY DĚTI MĚLY CHODIT OD RECEPCE SAMY (OD PŮLKY ZÁŘÍ),  TAK TO, PROSÍM, RESPEKTUJTE. VAŠE DĚTI TO 
URČITĚ ZVLÁDNOU, STEJNĚ TAK JAKO SPOUSTU JINÝCH VĚCÍ, VĚŘTE JIM.
NĚKTERÉ DĚTI NEMAJÍ NA TV BOTY, TRIKO, APOD., JINÝM ZASE CHYBÍ VE VÝBAVĚ NŮŽKY. PROSÍM O KONTROLU. BLÍŽÍ SE 
OBDOBÍ SPOLEČNÝCH KONZULTACÍ, KTERÉ BUDOU CCA OD PŮLKY LISTOPADU. ZÁPIS BUDE PROBÍHAT ELEKTRONICKY PŘES 
WEBOVOU APLIKACI. VŠE POTŘEBNÉ VÁM PŘIJDE MAILEM. 
                        PŘEJI VŠEM PĚKNÝ DUŠIČKOVÝ TÝDEN!
                                                                                        JIŘÍ BRŮŽEK                                                                       

                                                                                                       PODPIS RODIČŮ:


